
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE F. F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Fontana Francesco

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 631      DEL 14/04/2025

OGGETTO: ADESIONE ALL`ACCORDO QUADRO CONSIP ``TROCAR 2`` PER LA FORNI

TURA  DI  TROCAR  E AGHI PER IL  PERIODO DAL 04.04.2025  AL 04.04.2027

(IMPORTO COMPLESSIVO € 164.351,00 IVA COMPRESA).       

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE ALL`ACCORDO QUADRO CONSIP ``TROCAR 2`` PER LA FORNI

TURA DI TROCAR E AGHI PER IL PERIODO DAL 04.04.2025 AL 04.04.2027 (IM

PORTO COMPLESSIVO € 164.351,00 IVA COMPRESA).   

IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 65 del 31.01.2025 “Assegnazione dei budget per l’anno 2025 a seguito dell’adozione del BPE 

2025”;

viste e richiamate:

 la D.G.R. n. XII/3599 del 16.12.2024 avente ad oggetto "Patto di integrità in materia di contratti 

pubblici della Regione Lombardia e degli enti del sistema regionale di cui all’all. a1 alla L.R. 27 

dicembre 2006, n. 30";

 la D.G.R. n. XII/3720 del 30.12.2024 "Determinazione in ordine agli indirizzi di programmazio

ne del SSR per l'anno 2025";

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 0059920 del 23.07.2024 con il quale il Direttore Genera

le dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che 

impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore f.f. della Struttura che adotta la presente determi

nazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni:

- la deliberazione del Commissario Straordinario n. 512 dell’1.09.2023 con la quale è stato appro

vato il programma triennale delle procedure relative all’acquisto di beni e servizi di importo a 

base d’asta pari o superiore ad € 140.000,00 per il periodo dall’1.7.2023 al 31.12.2023 e per gli 

anni 2024 e 2025, ai sensi dell’art. 37, del D.Lgs. 36/2023;

- la deliberazione del Direttore Generale n. 649 del 31.10.2023 con la quale è stato approvato il 

programma triennale delle procedure relative all’acquisto di beni e servizi di importo a base d’a

sta sopra al milione di euro per il periodo dal 1.7.2023 al 31.12.2023 e per gli anni 2024-2025 ai 

sensi dell`articolo 37, comma 6, lettera c) del d.lgs. n. 36/2023;

premesso che Consip S.p.A., in qualità di Centrale Acquisti, ha aggiudicato a seguito di  procedura 

aperta ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023 in data 09.08.2024 un Accordo Quadro, con più 

operatori economici a condizione tutte fissate, per la fornitura di “Trocar”; 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

vista la richiesta di procedura di acquisto (modulo ARPA 374), agli atti dell’ufficio, il Direttore del

la S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale di questa ASST, ha inviato i fabbisogni di adesione alla 

predetta convenzione Consip, “Trocar 2”, per i lotti 3, 4 e 6 per una durata di 24 mesi;

valutata  l’opportunità  di  aderire  all’Accordo  Quadro  denominato  “Trocar  2”,  per  un  importo 

presunto di € 134.000,00 + € 29.480,00 iva 22% per un totale di  € 163.480,00, stipulando contratti 

di fornitura per le quantità meglio dettagliate di seguito:

cod. 

prodotto
Prodotto Lotto Unità Prezzo Importo CIG

FORNITORE

AQTR2_L3

_JJ

Trocar 

senza lama

ENDOPAT

H 

XCELTM
3

1600 € 41,00 €65.600,00

B6465C5711

JOHNSON & 

JOHNSON 

MEDICAL 

S.P.A.
AQTR2_L3

_CANN_JJ

Cannule 

compatibili 

per trocar 

ottico

800 € 6,90 5.520,00

AQTR2_L3

_BB

Trocar 

ottico 

dilatante

3

1000 €23,00 €23.000,00

B647797BBE
B. BRAUN MI

LANO S.P.A.
AQTR2_L3

_CA

NN_BB

Cannule 

compatibili 

perbtrocar 

ottico

1000 €13,00 €13.000,00

AQTR2_L4

_MT

Trocar 

Hasson 4 120 € 40,00 € 4.800,00
B647A25772

B64C0C7131

MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

AQTR2_L6

_BIO

Ago di 

Veress 6 4600 € 4,80 € 22.080,00 B64B876448
BIOMEDICA 

ITALIA S.R.L.

IMPONIBILE € 134.000,00

IVA 22%  € 29.480,00

TOTALE € 163.480,00

ritenuto, alla luce di quanto sopra esposto:

- di aderire all’Accordo Quadro denominato “Trocar 2”, per un importo presunto  di € 134.000,00 

+ € 29.480,00 iva 22% per un totale di  € 163.480,00, stipulando contratti di fornitura con vali

dità dal 04.04.2025 fino al 04.04.2027, per le quantità e i prezzi di seguito dettagliati:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

cod. 

prodotto
Prodotto Lotto Unità Prezzo Importo CIG

FORNITORE

AQTR2_L3

_JJ

Trocar 

senza lama

ENDOPAT

H 

XCELTM
3

1600 € 41,00 €65.600,00

B6465C5711

JOHNSON & 

JOHNSON 

MEDICAL 

S.P.A.
AQTR2_L3

_CANN_JJ

Cannule 

compatibili 

per trocar 

ottico

800 € 6,90 5.520,00

AQTR2_L3

_BB

Trocar 

ottico 

dilatante

3

1000 €23,00 €23.000,00

B647797BBE
B. BRAUN MI

LANO S.P.A.
AQTR2_L3

_CA

NN_BB

Cannule 

compatibili 

perbtrocar 

ottico

1000 €13,00 €13.000,00

AQTR2_L4

_MT

Trocar 

Hasson 4 120 € 40,00 € 4.800,00
B647A25772

B64C0C7131

MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

AQTR2_L6

_BIO

Ago di 

Veress 6 4600 € 4,80 € 22.080,00 B64B876448
BIOMEDICA 

ITALIA S.R.L.

IMPONIBILE € 134.000,00

IVA 22%  € 29.480,00

TOTALE € 163.480,00

- di dare atto che le funzioni di Responsabile Unico del Progetto sono svolte dall’ing. Francesco 

Fontana, Direttore f.f. della S.C. Gestione Acquisti, il quale ha prodotto apposita dichiarazione 

agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 

36/2023;

- di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 114 D.Lgs. n. 36/2023, il  

dott. Dario Pistritto, Dirigente farmacista della S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale, il quale 

ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di inte

resse ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023;

dato atto che ai sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione previsti all’art. 45 del 

D.Lgs. 36/2023, vengono identificate le figure indicate nell’Allegato 1, parte integrante al presente 

provvedimento e che pertanto i fondi previsti, pari ad € 871,00 rispettivamente per gli incentivi  alle 

figure tecniche e per il fondo all’innovazione, vengono determinati come segue e verranno contabi

lizzati a seguito della comunicazione di stanziamento regionale:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Conto 2025 2026 2027

FONDO ACCANTONAMENTO - INNOVAZIONE
289,44 €

FONDO ACCANTONAMENTO - DISTRIBUZIONE
267,13 € 250,58 € 63,85 €

dato atto che l’individuazione dei soggetti che,  a qualsiasi titolo, agiscono per l’ASST dei Sette 

Laghi quali autorizzati al trattamento dei dati personali di cui di cui al rapporto contrattuale derivato 

dalla presente determina di affidamento, è effettuata dal responsabile della struttura interessata, in 

qualità di Responsabile Interno del Trattamento dei dati personali, in conformità all’assetto organiz

zativo e regolamentare che presiede la disciplina del trattamento dei dati personali nell’ambito dell’ 

ASST dei Sette Laghi (sistema privacy). In tale ruolo il Direttore/responsabile della Struttura/Servi

zio vigila sul rispetto e sull’osservanza delle disposizioni emanate dall’ASST compresa la tenuta del 

registro dei trattamenti. I soggetti autorizzati come individuati dall’ASST sono a loro volta tenuti 

alla riservatezza sui dati dei quali abbiano conoscenza, possesso e detenzione in relazione all’attivi

tà di cui alla presente convenzione, in osservanza ai principi e precetti del “Regolamento Generale 

sulla protezione dei dati” GDPR 2016/679 e dal D. Lgs.  n. 196/2006 e s.m.i.”;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  aderire  all’Accordo  Quadro  denominato  “Trocar  2”,  per  un  importo  presunto   di  € 

134.000,00 + € 29.480,00 iva 22% per un totale di  € 163.480,00, stipulando contratti di for

nitura con validità dal 13/11/2024 fino al 32/11/2026, per le quantità e i prezzi di seguito 

dettagliati:

cod. 

prodotto
Prodotto Lotto Unità Prezzo Importo CIG

FORNITORE

AQTR2_L3

_JJ

Trocar 

senza lama

ENDOPAT

H 

XCELTM
3

1600 € 41,00 €65.600,00

B6465C5711

JOHNSON & 

JOHNSON 

MEDICAL 

S.P.A.
AQTR2_L3

_CANN_JJ

Cannule 

compatibili 

per trocar 

ottico

800 € 6,90 5.520,00

AQTR2_L3

_BB

Trocar 

ottico 

dilatante

3 1000 €23,00 €23.000,00 B647797BBE B. BRAUN MI

LANO S.P.A.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

AQTR2_L3

_CA

NN_BB

Cannule 

compatibili 

perbtrocar 

ottico

1000 €13,00 €13.000,00

AQTR2_L4

_MT

Trocar 

Hasson 4 120 € 40,00 € 4.800,00
B647A25772

B64C0C7131

MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

AQTR2_L6

_BIO

Ago di 

Veress 6 4600 € 4,80 € 22.080,00 B64B876448
BIOMEDICA 

ITALIA S.R.L.

IMPONIBILE € 134.000,00

IVA 22%  € 29.480,00

TOTALE € 163.480,00

2. di dare atto che le funzioni di Responsabile Unico del Progetto sono svolte dall’ing. France

sco Fontana, Direttore f.f. della S.C. Gestione Acquisti, il quale ha prodotto apposita dichia

razione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 16 

del D.Lgs. n. 36/2023; 

3. di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 114 D.Lgs. n. 36/2023, 

il dott. Dario Pistritto, Dirigente farmacista della S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale, il 

quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti 

di interesse ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023;  

4. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, complessivamente pari a di € 

134.000,00 + € 29.480,00 iva 22% per un totale di  € 163.480,00 siano imputati, come di se

guito specificato:

Conto Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027

4101330107 € 61.305,00 € 81.740,00 € 20.435,00

5. dare atto che ai sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione previsti all’art. 

45 del D.Lgs. 36/2023,  vengono identificate le figure indicate nell’Allegato 1, parte inte

grante al presente provvedimento e che pertanto i fondi previsti, pari ad € 871,00 rispettiva

mente per gli incentivi  alle figure tecniche e per il fondo all’innovazione, vengono determi

nati come segue e verranno contabilizzati a seguito della comunicazione di stanziamento re

gionale:

Conto 2025 2026 2027

FONDO ACCANTONAMENTO - INNOVAZIONE
289,44 €

FONDO ACCANTONAMENTO - DISTRIBUZIONE 267,13 € 250,58 € 63,85 €

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

6.   di provvedere con gli adempimenti consequenziali;

7.di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento deliberativo, non soggetto a controllo, verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      646                 DEL   01/04/2025

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: ADESIONE ALL`ACCORDO QUADRO CONSIP ``TROCAR 2`` PER LA FORNITURA

DI TROCAR E AGHI PER IL PERIODO DAL 04.04.2025 AL 04.04.2027 (IMPORTO

COMPLESSIVO € 164.351,00 IVA COMPRESA).   

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Anno Conto N. Autorizzazione Importo (euro)

2025 4101330107 3250 61.305,00

2026 4101330107 3250 81.740,00

2027 4101330107 3250 20.435,00

Altro: 

Conto 2025 2026 2027

FONDO ACCANTONAMENTO - INNOVAZIONE 289,44  

FONDO ACCANTONAMENTO - DISTRIBUZIONE 267,13  250,58  63,85  

1



  

 

 Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi

 
 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 
Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese 

Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) 
Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino) 

Ospedale Luigi Galmarini (Tradate)  
Ospedale Carlo Ondoli (

ufficio.protocollo@asst

  
 
 
 
Varese, 01/04/2025 

 
 

Oggetto: ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “TROCAR 2” 
FORNITURA DI TROCAR E AGHI
04.04.2027 (IMPORTO COMPLESSIVO 
 

 
 
ATTO DI NOMINA SOGGETTI AMMESSI ALLA DISTRIBUZIO

CUI ALL’ART. 45 DEL D.LGS 36/2023
 
 
Visti e richiamati: 
- Il D.lgs 36/2023 e ss.mm.ii.;
- La Deliberazione n. 154

“REGOLAMENTO AZIENDALE PER LA DISCIPLINA DEL FONDO PER 
L`INCENTIVAZIONE PREVISTO DALL`ARTICOLO 45 DEL D.LGS. 36/2023

- L’Art. 4 dell’appena citato
- La proposta di determinazione 

ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “TROCAR 2” PER LA FORNITURA DI 
TROCAR E AGHI PER IL PERIODO DAL 04.04.2025 AL 04.04.2027 (IMPORTO 
COMPLESSIVO € 164.351,00 IVA COMPRESA)
 
Il Responsabile Unico del Procedimento della procedura 
 

 
 
 
 

 
Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 

Polo Universitario 

S.C Gestione Acquisti 
Direttore f.f.: Ing. Francesco Fontana 

 
Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127
Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte

Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)  
Ospedale Luigi Galmarini (Tradate)  -  Tel. 0331.817.111 

Ospedale Carlo Ondoli (Angera) - Tel. 0331/961111 
ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 

 

  

ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “TROCAR 2” 
FORNITURA DI TROCAR E AGHI PER IL PERIODO DAL 04.04.2025 AL 

(IMPORTO COMPLESSIVO € 164.351,00 IVA COMPRESA

ATTO DI NOMINA SOGGETTI AMMESSI ALLA DISTRIBUZIONE DEL FONDO DI 
CUI ALL’ART. 45 DEL D.LGS 36/2023. 

e ss.mm.ii.; 
154 del 22.03.2024 la quale approva la revisione per 

“REGOLAMENTO AZIENDALE PER LA DISCIPLINA DEL FONDO PER 
ZIONE PREVISTO DALL`ARTICOLO 45 DEL D.LGS. 36/2023

Art. 4 dell’appena citato regolamento “Figure ammesse alla distribuzione del fondo”;
a proposta di determinazione n. 646 del 01.04./2025 avente ad oggetto: “

ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “TROCAR 2” PER LA FORNITURA DI 
TROCAR E AGHI PER IL PERIODO DAL 04.04.2025 AL 04.04.2027 (IMPORTO 

€ 164.351,00 IVA COMPRESA)” 

Il Responsabile Unico del Procedimento della procedura in oggetto, Ing. Francesco Fontana

 
 
 
 

NOMINA 
 

 

 

 
 

P.Iva e C.F. 03510050127  
Ospedale di Cuasso al Monte 

 

ADESIONE ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “TROCAR 2” PER LA 
DAL 04.04.2025 AL 

IVA COMPRESA) 

NE DEL FONDO DI 

approva la revisione per il 
“REGOLAMENTO AZIENDALE PER LA DISCIPLINA DEL FONDO PER 

ZIONE PREVISTO DALL`ARTICOLO 45 DEL D.LGS. 36/2023.”; 
regolamento “Figure ammesse alla distribuzione del fondo”; 

avente ad oggetto: “ADESIONE 
ALL’ACCORDO QUADRO CONSIP “TROCAR 2” PER LA FORNITURA DI 
TROCAR E AGHI PER IL PERIODO DAL 04.04.2025 AL 04.04.2027 (IMPORTO 

Ing. Francesco Fontana 



Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 
Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese 

Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) 
Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)  

Ospedale Luigi Galmarini (Tradate) 
ufficio.protocollo@asst

 

 
 

FASE Funzione 
FA

SE
 1

 
1.1 Responsabile unico del 

procedimento

1.1.1 Coll. del RUP con funzioni 
tecniche 

1.1.2 Coll. del RUP con funzioni 
amministrative

FA
SE

 2
 

2.1 Responsabile del procedimento

2.2 
Responsabile della 
predisposizione e del controllo 
delle procedure di gara

2.2.1 Coll. per gli adempimenti 
amministrativi

FA
SE

 3
 

3.1 Responsabile unico del 
procedimento

3.2 Direttore dell’Esecuzione del 
Contratto 

3.2.1 Assistenti del DEC

3.2.2 Collaboratori del DEC con 
funzioni amministrative

 
 
 
 
 
 

 
Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127
 Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte

Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)   
Ospedale Luigi Galmarini (Tradate) - Tel. 0331.817.111 

ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 
 

INCARICATO 
Responsabile unico del 
procedimento 

Ing. Francesco Fontana

Coll. del RUP con funzioni  

Coll. del RUP con funzioni 
amministrative 

Laura Vitale 

Responsabile del procedimento  
Responsabile della 
predisposizione e del controllo 
delle procedure di gara 

 

Coll. per gli adempimenti 
amministrativi 

 

Responsabile unico del 
procedimento 

Ing. Francesco Fontana

Direttore dell’Esecuzione del 
 

Dott. Dario Pistritto

Assistenti del DEC  
Collaboratori del DEC con 
funzioni amministrative 

Erika De Rosa, Sara Santomieri

 Il Responsabile Unico del Procedimento
 Direttore f.f. S.C. Gestione Acquisti
 Ing. Francesco Fontana 
  

P.Iva e C.F. 03510050127 
Ospedale di Cuasso al Monte 

2 

Ing. Francesco Fontana 

Ing. Francesco Fontana 

Dario Pistritto 

Erika De Rosa, Sara Santomieri 

Unico del Procedimento 
S.C. Gestione Acquisti 

 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 631 del  14/04/2025

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: ADESIONE ALL`ACCORDO QUADRO CONSIP ``TROCAR 2`` PER LA FORNITURA

DI TROCAR E AGHI PER IL PERIODO DAL 04.04.2025 AL 04.04.2027 (IMPORTO

COMPLESSIVO € 164.351,00 IVA COMPRESA).   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 15/04/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Vitale Laura -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Fontana Francesco -  Direttore F. F. S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Vitale Laura


		2025-04-15T09:03:58+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




